（ 公 印 省 略 ）

令和 5 年 1 ⽉ 17 ⽇
各団代表者各位

関係者各位
       ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久
技術委員⻑  ⽇向 寛峰

                           ４種委員⻑  御⼿洗 修
                ４種技術部⻑  徳久 誠禎

2022 年度 フレンドリー⼤会 詳細について（⼥⼦ U-11）
平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。
標記活動について、1/9 の試合の結果を受け、次回の詳細についてお知らせ致します。
下記内容をご確認の上、選⼿派遣へのご協⼒ならびに選⼿へのご連絡をよろしくお願いいたします。

記

【参加⼤会】 2022 年度フレンドリー⼤会
【開催⽇時】 令和 5 年 1 ⽉ 29 ⽇（⽇）
【会   場】 神⼾フットボールパーク岩岡グランド
【集   合】 13:20
【解   散】 試合終了後
【試合⽇程】 14:20 vs ⻄灘 FC
【持 ち 物】 サッカー⽤具⼀式（⽩パンツ・⽩ソックス）、⽔分、軽⾷、防寒具、健康チェックシート
           ※アンダーを着る場合、上は⽩、下は⿊でお願いします。
【参加選⼿】

NO ⽒ 名 所属チーム NO ⽒ 名 所属チーム

１ ⻄村 瑛磨 東灘 SSD 8 池内 珠優 東舞⼦ SC
２ 清⽔ 璃⼦ ⾼⽻ FC 9 遠藤 もも 学園 FC
３ 中井 ⾵希 北五葉 SC 10 倉本 詩花 学園 FC
４ 中村 美柚 北五葉 SC 11 平⼭ 凜 学園 FC
５ ⼭内 うた ⼩部キッズ FC 12 ⼭下 美結 学園 FC
6 須ノ⼜ 友結 多井畑 FC 13 瀧本 菜乃花 ヨーケン FC
7 中崎 杏 だいち SC 14 ⼭⽥ 花楓 塩屋 FC

【そ の 他】
・トレセンユニフォームは当⽇お渡しいたします。
・健康チェックシートは全ての項⽬に記載の上、持参してください。
・9 ⽇の参加選⼿から変更はございません。
・その他、お問い合わせや当⽇の急な連絡は担当コーチまでお願いします。
担当 菰下コーチ  携帯︓090-1028-2630

以上